گروه نویسنده گان: عبدالباقی وفا، نور محمد نور، علاوالدین سکندری و محمدعارف عرفان

✓ ماهنامه فکر نو، منتظر مطالب علمی و فرهنگی قلم به دستان عزیز می باشد.

✓ ماهنامه فکر نو، در ویرایش مطالب ارسال دست باز دارد.

✓ به جز سرمقاله، مسوولیت هر نوشته به دوش نویسنده آن می باشد.

سال دوم

شماره هفتم

ثور ۱۳۹۳

می ۲۰۱۴

یک بام و دو هوا

دولت مرکزی جمهوری اسلامی افغانستان، در جریان ۱۲ سال حکومت خویش در کشور، تا آنجای که ممکن بوده ولایت غور را به چشم حقارت دیده و راجع به باشندگان این سرزمین، بی‌انصافانه قضاوت کرده است. این بار قضیه‌یی که بیش از همه خیانت حکومت مرکزی- کرسی- را نسبت به غور برملا می‌سازد و سبب خشم و ناراحتی این مردم می‌گردد بحث ارتقای غور از ولایت درجه سه به درجه دو می‌باشد.